Yönetim Kurulu Komitelerinin çalışma esasları Şirketimiz internet sitesinde yayınlanmaktadır. 
8- Ödenmiş Sermaye		  :	 45.000.000,- TL
9- Net Dönem Zararı		  :	 10.210.831,- TL
10- Sermaye Yapısı		  :	 Şirketin ödenmiş sermayesi her biri 1 

(bir) Kuruş nominal değerde 600 (Altıyüz) adet A Grubu ve 4.499.999.400 
(Dörtmilyardörtyüzdoksandokuzmilyondokuzyüzdoksandokuzbindörtyüz) adet B Grubu olmak üzere 
4.500.000.000 (Dörtmilyarbeşyüzmilyon) paya bölünmüştür. A Grubu paylardan 120 (Yüzyirmi) adedi 
nama, 480 (Dörtyüzseksen) adedi hamiline yazılıdır. B Grubu payların tamamı hamiline yazılıdır. Sermayenin 
%10’undan fazlasına sahip ortağımız sadece Recep GENÇER’dir, payının sermayeye oranı %40,44’tür.